[bookmark: _Toc6606][bookmark: _Toc28018]18.外聘讲师授课协议书

甲方：
乙方：              身份证号：

鉴于您的成就和影响力，甲方聘请乙方于    年  月   日     时   分至    年  月   日   时   分就（授课主题）                                  进行培训，地点是：                             ，费用标准是         元，代扣代缴所得税      元，实际支付        元。
一、甲方的权利义务
1. 甲方负责提供必要的授课场地和相应的条件。
2. 甲方对授课时间段内乙方的人身伤害承担责任。
3. 甲方按照乙方的要求准备教具等物资。
4. 甲方在授课结束后4周内按照实际支付金额拨付劳务费。
5. 甲方按照法律规定为乙方代扣代缴个人所得税。
二、乙方的权利义务
1. 乙方如变动时间，需提前72小时告知甲方。
2. 乙方需要就所授课程进行必要的备课和准备相关资料。
3. 乙方需要在授课期间做到政治立场正确、言行谨慎负责，讲课认真细致，耐心解答问题，不做出损害甲方权益的行为。
4. 授课过程中，乙方确因身体不适，可即时告知甲方终止授课。
三、本协议经双方签字，或邮件、微信、电话沟通达成一致后生效。
四、本协议仅对本次邀请有效。协议一式两份，甲乙双方各执一份。

甲方：                           乙方：
日期：                           日期：

[bookmark: _Toc16731][bookmark: _Toc24683]19.专家劳务费发放登记表
	专家姓名

	工作单位

	职称

	职务

	联系电话

	身份证号

	服务时间
	     年    月    日
	服务地点

	服务主题

	服务时长
	          小时
	应发劳务费

	代缴个税

	实发劳务费

	银行账号

	开户行名称

	列支项目

	约定转账时间

	制表人

	专家签字：

注意：要附专家资质，课件要存档。

专家劳务费发放登记表

	专家姓名

	工作单位

	职称

	职务

	联系电话

	身份证号

	服务时间
	     年    月    日
	服务地点

	服务主题

	服务时长
	          小时
	应发劳务费

	代缴个税

	实发劳务费

	银行账号

	开户行名称

	列支项目

	约定转账时间

	制表人

	专家签字：

注意：要附专家资质，课件要存档。
专家费领取表

列支项目：丽江市2025年社会组织负责人能力提升培训班
服务主题：培训课程论证
服务时间：2025.9.27

	姓名
	身份证号
	联系方式
	银行卡号
	开户行
	时长
	费用
	领取人签字

[bookmark: _GoBack]制表人：                                       制表时间：